平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

平成22年3月期の連結業績におきまして、主に全社一丸となって取組みました経費削減施策が想定を上回る効果をあげ、
販売費および一般管理費が大きく減少したことにより、営業損失・経常損失・当期純損失が縮小する見込みとなりましたの
で、通期連結業績予想を修正いたします。
なお、売上高につきましては、前回予想より若干の減少が見込まれますので、併せて修正いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき合理的に判断して作成したものであります
が、今後さまざまな要因によって変動する可能性があることをご承知おきください。

以 上

平成22年4月26日
各 位

上場会社名 エスペック株式会社

代表者 代表取締役社長 進 信義

（コード番号 6859）

問合せ先責任者 常務取締役 廣 信義

（TEL 06-6358-4741）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年2月10日に公表した平成22年3月期の通期連結業績予想を下記のとお
り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 24,000 △1,100 △950 △3,100 △130.63

今回発表予想(B) 23,700 △750 △600 △2,650 △111.67

増減額(B-A) △300 350 350 450

増減率(%) △1.3 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期） 34,914 509 766 △561 △23.67